Vicarias Sedi, táni per cacumina montium> quam Reguos d¡-

co, quam rivorum, & veterum ruinarum designationem suos

términos fídeliter adscripsimus ; ita quod diligentissimé per

scripturarum seriem vetustarum studiosissime exquirendo

reperimus. Ne videlicet Luco , & Bracara
,
qux multo plu-

res, & ampliores lubeant términos, definitiones, aliqua tem-

porum successlone dignitatis suse detrimentum pateretur.Ha-

bet igitur Bracara Metrópolis terminationem suam á fauco

fiuminis Limix per ipsüm fluvium usque ad Lindosum, in-

de ad Portellam de Homine
, per illam Portellam de La-

rauco , & inde per Carragio , & dein dico,&inde ad Pc-

trani Fitam , & inde ad Montera Miserum , & indc ad

Colinariam ad radicem Alpes Sespiati , 6c inde per cacumina

montium ad Boviam ,
qux dicitur de Baccis , & inde ad

portum de Mireus ,
per illam aquam de Estollam

, usque in

Durium , & usque in faucerh de Gorrogo , & inde in Mon-
tera Maraon , & inde ad Castrum, quod dicitur Villa Plana,

& inde ad illum Pontera de Tamice , & inde per illam

aquam usque ad illum fluvium de Utribus , & inde ad Lum-
fcam , & inde ad Portum Purgani ,

per illam aquam de Avia
in Castrum*

f, .

•

VIII.
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VIIL

Paschalts II. Concilii Lticensis mentionem

facit in Bulla ad Maurititim Archie-

pscopim Bracharensem.

PAschalIs Episcopus Servus Servorum Dei. Venerabili

ffctri Mauricio , Bracarensis Ecclesix Archiepiscopo,

ejusque successoribus Canonice substituendis in perpetuum.

Sicat ininjusta poscentibus nullus est tribuendus eííi£lus,

sic legitima desiderantiiim non est diíFerenda petltio. Tuis

igitur , Frater in Christo Mauriti
,
precibus annuentes , ad

perpetuani Sandias Bracarensis Ecclesi^ pacem , ac stabili-

tatem presentís decreri stabiiitate sancimus , & univers£B

Parrochias fines , siciit temporibus Mironis Regis Episco-

rum consilio distindi leguntiir, sicut á tuis anteccessoribus

usque hodie possessi sunt , ita integri omnino tibi
,
tuisque

successoribus in perpetuum conserventur. Quorum videli-

cet descripto ita se habet. A fauce fíuminis Limí^ per

ipsura flamen usque Lindosum , inde ad Portellam de Ho-
inine , ad Portellam de Lavanca , & ad Carragium usque
ad Petram Fitam , inde ad Montem Miserum , ad Colina-

riam , & ad radicem Alpis Cespiacii , inde per cacumina
inontium ad Boucam de Vaccis usque ad portum de Mir-
leus , & ab ipso portu per fluvium Estolas in flunien Du-*

rii, & per ipsum flumen in fauce de Corrego , inde ad